GERMANY
09
TRILPLATEN
HAKSELAARS
 RP1100PRO
❯❯� € 599,-
 € 724,79 incl. BTW
 - benzine 6,5 PK

 - steen knipper
 - max. knipbreedte 11,5 cm
 - max. knipdikte 11,5 cm
 - gewicht 2,6 kg
NIEUW
Gipsblokken knipper
- max. knipbreedte 50 cm
- max. knipdikte 12 cm
- gewicht 21,5 kg
7 JAAR
GARANTIE
OP ALLE STRATENMAKER
GEREEDSCHAPPEN.
MADE BY ORIT.
Draadpennen met oog
MTWP-SC400 40 cm
€ 8,-
€ 9,68 incl. BTW
MTWP-SC600 60 cm
€ 8,50
€ 10,29 incl. BTW
MTWP-SC800 80 cm
€ 9,50
€ 11,50 incl. BTW
Draadpennen met haakse kop
MTWP-TE600 60 cm
€ 8,50
€ 10,29 incl. BTW
MTWP-TE800 80 cm
€ 9,50
€ 11,50 incl. BTW
NIEUW
 STM350-800